

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100713  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 11. Januar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Lieferungsnr. DI220100890 vom 10.01.2022:<br>Externe Belegnr. TEL.:  |       |         |             |        |
| 1    | 401530 |                 | <b>WINTERHOFF Ersatzrad</b><br>WINTERHOFF Ersatzrad 260 x 85 mm, Luftrad<br>Kunststofffelge<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,93 kg  | 1     | Stück   | 11,42       | 11,42  |
| 2    | 90182  |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b><br>BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7<br>250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär,<br>2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz,<br>2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 2,74 kg | 1     | Stück   | 49,90       | 49,90  |
| 3    | 64926  |                 | <b>FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer</b><br>Aspöck Arbeitsscheinwerfer 1350 F, 1,5 m Kabel<br>Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,16 kg  | 2     | Stück   | 19,32       | 38,64  |
| 4    | 10254  |                 | <b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b><br>Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5,<br>T10 x 36 mm<br>VPE: 10 Stück<br>Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,82 kg   | 20    | Stück   | 0,22        | 4,40   |
| 5    | 20215  |                 | <b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b><br>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,17 kg   | 6     | Stück   | 0,62        | 3,72   |
| 6    | 20214  |                 | <b>Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b>   | 14    | Stück   | 0,49        | 6,86   |

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100713

| Pos.                                | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 7                                   | 902640 |                 | Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,31 kg<br><b>BPW - Sicherung für 90264</b>                                    | 10    | Stück   | 0,94        | 9,40          |
|                                     |        |                 | BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264)<br>für S 1704 - 2504-7 RASK<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,01 kg   |       |         |             |               |
| 8                                   | 402310 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b><br>Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm,<br>mit Flanschmutter und Sicherungsring<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,36 kg | 2     | Stück   | 12,90       | 25,80         |
| 9                                   | 66     |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI220100890</b>  |        |                 |   |       |         |             | <b>150,14</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |        |                 |   |       |         |             | <b>150,14</b> |
| 19% MwSt.                           |        |                 |   |       |         |             | 28,53         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |        |                 |   |       |         |             | <b>178,67</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,486

### Lief. an Adresse

Anhängerkzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 72513 Hettingen  
 Deutschland